
 

 

 

For Kids

  Šetrné a zároveň účinné čištění

Pro děti starší 3 let

Jemná

 

HX6032/90

Balení 2 ks hlavic

kartáčku
Hlavice kartáčku stvořená speciálně pro děti
Ochrana před zubním kazem pro děti od 3 let
Zabraňte zubnímu kazu a zaručte dětem sebevědomý úsměv s touto náhradní hlavicí
kartáčku Philips Sonicare for Kids. Jemné, důkladné a zábavné čištění pro děti od tří let.

Šetrné k planetě
Vyrobeno ze 70 % z bioplastu
Recyklovatelné obaly na bázi papíru

Dokonalé čištění rostoucích dětských úsměvů
Šetrné čištění pro ochranu dětských úsměvů
Prokazatelně účinná péče o ústní dutinu
Osvědčená technologie Sonicare

Pro lepší péči o ústní dutinu
Dokonalé čištění během několika vteřin
Vhodné pro děti starší 3 let



For Kids
Balení 2 ks hlavic kartáčku HX6032/90

Přednosti
Prevence vzniku zubního kazu u dětí

Můžete si být jisti, že vytváření zdravých návyků
při čištění zubů a prevence vzniku zubního kazu
budou pro vaše dítě vždy příjemné. Kartáčkové
hlavice Philips Sonicare for Kids jsou vybaveny
gumovým pro�lem, který je měkčí a příjemnější
v ústech, a to i při kontaktu s tvářemi a dásněmi.

Spolehlivé čištění zubů se Sonicare

Vyzkoušejte čištění, jaké si už zvolily miliony lidí.
Zubní kartáčky Philips Sonicare čistí jemně, ale
přesto účinně a pečují o vaše zuby a dásně
pomocí až 62 000 pohybů vláken. Dynamické
působení tekutiny podporuje čisticí výkon vláken
tím, že vhání tekutinu hluboko do mezizubních
prostor a podél linie dásní.

Testováno z hlediska bezpečnosti
a kvality

Všechny kartáčkové hlavice Philips Sonicare jsou
pečlivě navrženy a testovány. Můžete si tak být
jisti, že splňují nejvyšší standard kvality,
bezpečnosti a výkonnosti.

Dokonalé čištění během několika vteřin

Náš sonický výkon vám umožní plně využít
omezený čas, které vaše děti stráví čištěním zubů.
Děti si navíc vytvářejí zdravé návyky a zdokonalují
svou techniku čištění.

Navrženo speciálně pro děti

Tato kartáčková hlavice je vyrobena tak, aby
pečlivě čistila menší ústa. Je vybavena měkkými
štětinami pro šetrné čištění, tvarovaným pro�lem

štětin, který se přizpůsobí dětským zubům,
a měkkou gumovou zadní částí pro větší pohodlí
při čištění. Dodává se také ve standardní velikosti
pro děti starší 7 let.

Bioplast

Pracujeme na snížení používání plastů na bázi
fosilních paliv v našich produktech. To je důvod,
proč 70 % plastů použitých v této hlavici kartáčku
tvoří bioplasty.***

Obaly na bázi papíru

Všechny naše kartáčkové hlavice se dodávají
v obalech na bázi papíru, které lze na dostupných
místech recyklovat.



For Kids
Balení 2 ks hlavic kartáčku HX6032/90

Speci�kace
Design a provedení
Barva: Bílá/modrá
Měkkost vláken: Jemná
Velikost: Kompaktní

Kompatibilita
Systém kartáčkových hlavic: Nasazovací
Není vhodné pro modely: Philips One
Kompatibilní kartáčky: Philips Sonicare for Kids

Balení obsahuje
Kartáčkové hlavice: 2 ks For Kids 3+

Kvalita a výkon
Výměna: Každé 3 měsíce
Testováno: pro optimální použití
Vyrobeno v: USA
Výhoda: Jemné čištění

 

* údaj se vztahuje k plastu na této kartáčkové hlavici na
základě hmotnostní bilance.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑14
Verze: 8.8.1

EAN: 87 20689 03740 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

